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Teknikve

Bu ay dergimizin doğum yıldönümü. Bundan 44 yıl önce Ekim 1967’de Bilim ve Teknik dergisinin ilk sayısı okuyucusuyla buluşmuştu. 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından yayımlanan derginin ilk sayfasında çıkış amacı şöyle duyuruluyordu: 
“Yurdumuzda yetişen gençlerin, kabiliyetlerini ve eğilimlerini bilimsel ve teknik araştırma alanlarına yöneltmek, bu konularda çalışma 
hevesini gençlik arasında yaymak ve en genel anlamda bilimsel ve uygulamalı bilimlere, tekniğin bu dalındaki buluşlara, yeniliklere 
ilgi duyan aydın kişilere aradıkları bilgiyi popüler bir dille ve doğru olarak verebilmek amacıyla kurumumuz bu dergiyi yayınlamaktadır. 
Yurdumuzda bolca mevcut olduğuna inandığımız araştırıcı zekâların bu alana teşviki, halkımız arasında bilimsel ve teknik konuların 
yayılması için yardımcı olacağını umduğumuz bu derginin göreceği ilgi çalışmalarımızın ödülü olacaktır.”
TÜBİTAK’ın, belirlediği bu amaca büyük oranda ulaştığını görüyor ve mutlu oluyoruz. Her hangi bir nedenle tanışıp görüştüğümüz 
bilim insanları Bilim ve Teknik ya da TÜBİTAK adını duyar duymaz “bilimi Bilim ve Teknik dergisi aracılığıyla tanıdım ve sevdim... 
Bu alanı seçmemde derginin çok büyük etkisi var... Çocukluğumdan beri takip ettiğim dergi...” gibi cümleler kuruyorlar. 
Yazarlarımız ve çalışanlarımız da Bilim ve Teknik takipçilerinden oluşuyor. 
Bilim ve Teknik dergisinin neredeyse yarım asırdır süren yolculuğunda önemli dönüm noktaları da var: 
1993 yılında dergi ekibi tarafından başlatılan popüler bilim kitabı yayımcılığı bunların başında geliyor. Bugüne kadar üç yüzün üzerinde 
kitap on milyondan fazla basılıp satıldı. 1997 yılında yeni bir doğum gerçekleşti: Bilim Çocuk dergisi yayımlanmaya başladı. 
Bugün Bilim Çocuk, 120.000 net satış adedine ulaşan ülkemizin en sevilen, en çok okunan dergisi. Meraklı Minik, TÜBİTAK’ın popüler bilim 
yayınları ekibinin 2007’de dünyaya getirdiği yeni dergi. Henüz dört yıllık bir dergi ama, ülkemizin en çok satılan üç dergisinden biri.
Yayıncılığın yanında gözlem şenlikleri, buluş sergileri, alternatif enerjili araç yarışları ve çok sayıda konferans, sergi, yarışma da bu uzun 
soluklu yürüyüş sırasında gerçekleştirildi. Popüler bilim yayımcılığı hizmeti meyvelerini her alanda bolca veriyor. Artık birçok yayınevi 
popüler bilim kitabı yayımlıyor. Dergiler çıkıyor. Web sayfaları açılıyor. Yayın organlarında bilim haberleri sıkça yer alıyor.
Tüm bunlar Bilim ve Teknik dergisinin dolayısıyla TÜBİTAK’ın koyduğu hedeflere ulaşmadaki başarısının göstergeleri. 
Bunları yeterli görmüyoruz. Daha fazlasına ve iyisine siz değerli okuyucularının katkılarıyla ulaşacağımıza inanıyoruz.
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Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Eğitim Bakanlığı [Tebliğler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 407B, karar no: 10247] 
tarafından lise ve dengi okullara; Genelkurmay Başkanlığı [7 Şubat 1979, HRK: 4013-22-79 
Eğt. Krs. Ş. sayı Nşr.83] tarafından Silahlı Kuvvetler personeline tavsiye edilmiştir.
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